
Rutebilselskabet Haderslev A/S Køreplan for Skolebus Rute 2 Skoleåret 2019/2020

27.05.2019 Bæk - Mølby- Jegerup - Skryd. - 

Lagoniskolen 0-6, Unionvej - Lagoniskolen 7-9, Jyllandsgade.

Ruten kører kun på skoledage i Haderslev Kommune

KØREPLAN GÆLDENDE FRA 12. AUGUST 2019

Sted Tidspunkt og ugedage

Tur 1 Tur 2 Tur 3 Tur 4

man - fre  Man + tors + fre Tirs Ons

Adelvej v/ Ringridervej 6.40

Tingvadvej - Syvsigvej (Skuret) 6.42

Forpagtervej 6.47

Mølby (Stoppested) 7.00

Storegade, Sommersted 7.02

Hyldevænget (stoppested) 7.04

Sommersted skole (* Koord. m/ 632) 7.06*

Kastvrå Bygade 7.13

Maugstrup 7.18

Jegerup v/Kirken 7.25

Frihedsvej/Fyrskovvej 7.27

Skrydstrup Forsamlingsgård 7.35

Uldal 7.39

Skrydstrup Skole 7.42
Lagoniskolen 0-6, Unionvej 7.55

Lagoniskolen 0-6, Unionvej 13.40 13.40 13.40

Skrydstrup forsamlingsgård x x x

Uldal x x x

Skydstrup gl. skole x x x

Dyssebakken x x x
Fuglehaven x x x

Lagoniskolen 7-9, Jyllandsgade 14.00 14.00 14.00

Skrydstrup Forsamlingsgaard x x x

Uldal x x x

Skrydstrup Skole x x x

Frihedsvej/Fyrskovvej x x x

Jegerup v/Kirken x x x

Maugstrup x x x

Kastvrå x x x

Hyldevænget (Stoppested) x x x

Storegade, Sommersted x x x

Mølby (Stoppested) x x x

Forpagtervej x x x

Adelvej v/ Ringridervej

Lagoniskolen 0-6, Unionvej 14.35 14.35

Skrydstrup Forsamlingsgaard x x

Uldal x x

Skrydstrup Skole x x

Frihedsvej/Fyrskovvej x x

Jegerup v/Kirken x x

Maugstrup x x

Kastvrå x x

Hyldevænget (Stoppested) x x

Storegade, Sommersted x x

Mølby (Stoppested) x x

Forpagtervej x x

Tingvadvej - Syvsigvej (Skuret) x x
Adelvej v/ Ringridervej x x

Lagoniskolen 7-9, Jyllandsgade 15.25

Skrydstrup Forsamlingsgaard x

Uldal x

Skrydstrup Skole x

Frihedsvej/Fyrskovvej x

Jegerup v/Kirken x

Kastvrå x

Hyldevænget (Stoppested) x

Storegade, Sommersted x

Mølby (Stoppested) x

Forpagtervej x

Tingvadvej - Syvsigvej (Skuret) x
Adelvej v/ Ringridervej x

x) kun hvis der er elever at afsætte.


